
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2696

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:44:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 144/2024

N° do Processo: 1152

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 375.221,64
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 144 / 2024 - Contratação de empresa especializada para coleta,
transporte e destino final de resíduos contaminados , pertencentes aos grupos "A", "E" e "B", com
exceção dos subgrupos "A2", "A3" e "A5", bem como os seus respectivos frascos, conforme
legislações vigentes.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 144 / 2024 - Contratação de empresa especializada para coleta,
transporte e destino final de resíduos contaminados , pertencentes aos grupos "A", "E" e "B", com
exceção dos subgrupos "A2", "A3" e "A5", bem como os seus respectivos frascos, conforme
legislações vigentes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PE 144 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2696/ppregao-eletronico-n-144-2024-span-stylebackground-colortransparentcspanontratacao-de-empresa-especializada-para-coleta-transporte-e-destino-final-de-residuos-contaminados-pertencentes-aos-grupos-a-e-e-b-com-excecao-dos-subgrupos-a2-a3-e-a5-bem-como-os-seus-res/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd4873e05f073f33d71fba865224bd48.pdf

